Comitê das Bacias Hidrográficas do
Pirapó, Paranapanema 3 e Paranapanema 4

Ofício-Circular nO01/2012

Prezados Senhores

Maringá, 05 de junho de 2012

O presente tem por objetivo convocá-Ios para o processo eleitoral da
Mesa Diretora do Comitê de Bacias Hidrográficas do Pirapó, Paranapanema 3 e
Paranapanema 4, para o biênio 2012-2014, com eleição e posse a ser realizada
em reunião no dia vinte e oito de junho (28/06/2012).

Atendendo aos dispositivos regimentais lembramos aos senhores o
calendário aprovado na reunião do dia vinte e seis de abril (26/04/2012):

a) oito de junho (08/06/2012) prazo final para inscrição de chapas para
a eleição da Mesa Diretora do Comitê, na Gerência de Bacias do
Instituto das Águas do Paraná, através de ofício protocolado junto à
Secretaria Executiva do Comitê, endereço: Rua Arthur Thomas nO
368 na cidade de Maringá. A chapa a ser proposta deve estar
composta de acordo com o inciso 11 do Artigo 4° do Regimento
Interno do Comitê;

b) quatorze de, junho (14/06/2012) homologação das chapas inscritas
para eleição da Mesa Diretora do Comitê, com divulgação a todos os
membros por meio eletrônico;

Solicitamos resposta confirmando o recebimento desta correspondência.

Atenciosamente

Paulo Fernando Soares
Presidente

Renato Antonio
Secretário E

'i'

Rua Arthur Thomas, 368 - baciapiraponema@aguasparana.pr.gov.br
44-3226-3935 87.013-250 Maringâ - Paranâ